
 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 1 (37) 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS D ĖL TURINIO PASLAUG Ų 
APSKAITOS SISTEMOS 

SUTARTIS Nr.   

2010 m. sausio 1 d. 

 Bendrovės pavadinimas Įmonės kodas 
Tiekėjas:   

 PAVADINIMAS XXX 
 Adresas Telefono numeris 
 XXXX XXXX 

 
 Fakso numeris  
 XXX 

 Bendrovės pavadinimas Įmonės kodas 
   

Tele2: UAB “Tele2” 111471645 
 Adresas Telefono numeris 
 Sporto g. 7A + 370 5 2366340 
 LT-09200 Vilnius Nuoroda   
 Lietuva Aida Kimantaitė 

 

UAB „Tele2“ ir Tiekėjas šiandien sudarė Sutartį. Priedai – išvardintieji žemiau bei kiti, galimai 
Šalių pasirašomi ateityje - tampa neatskiriama šios Sutarties dalimi.  

UAB „Tele2“ ir Tiekėjas toliau atskirai vadinami „Šalimi”, o kartu – „Šalimis”. 

Kainos yra nurodytos litais, neįskaičiuojant PVM. 

PRIEDAI      

1. „Veikimas ir technologija”   

2. „Prieiga ir kainos”   
3. „Produkto specifikacija”   
4. „Pagalba vartotojams ir aptarnavimas”   
5. „TELE2 klientams teikiamų 

prenumeruojamų paslaugų taisyklės“ 
  

6. „Didmeninės SMS žinutės“   
7. „Taisyklės dėl elektroninių sistemų, skirtų 

įmokų surinkimui iš vartotojų, naudojimo 
paslaugų teikėjo veikloje“ 

  

8. „Kontaktai“   
 
Vieta .................... Data ......................  Vieta .................... Data ...................... 
         
XXX  Tele2  
 
....................................................................... 

  
........................................................................ 

 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 2 (37) 

TURINYS     
 
PAGRINDIN ĖS NUOSTATOS................................................................................................................................... 3 
1. ĮVADIN ĖS IŠLYGOS ...................................................................................................................................... 3 
2. TIKSLAS IR PAGRINDAS ............................................................................................................................. 3 
3. ORGANIZAVIMAS ......................................................................................................................................... 3 
4. TIEK ĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI ...................................................................................................................... 4 
5. TELE2 ĮSIPAREIGOJIMAI ........................................................................................................................... 5 
6. LEIDIMAI ......................................................................................................................................................... 5 
7. MOKYMAS ....................................................................................................................................................... 5 
8. DOKUMENTACIJA ......................................................................................................................................... 5 
9. PRIEINAMUMAS ............................................................................................................................................ 5 
11. SAUGUMAS ...................................................................................................................................................... 6 
12. PAGALBA VARTOTOJUI IR APTARNAVIMAS ................ ....................................................................... 6 
13. ATLYGIS ........................................................................................................................................................... 6 
14. APMOK ĖJIMAS .............................................................................................................................................. 6 
15. SĄSKAIT Ų PATEIKIMAS .............................................................................................................................. 6 
16. NUOSAVYBĖS IR KITOS TEISĖS................................................................................................................ 7 
17. RINKODARA .................................................................................................................................................... 7 
18. PAŽEIDIMAI .................................................................................................................................................... 7 
20. PASLAUGŲ TEIKIMO TAISYKL ĖS ............................................................................................................ 8 
21. PATAISOS IR PAPILDYMAI ........................................................................................................................ 8 
22. SUTARTIES GALIOJIMO LAIKOTARPIS ................... .............................................................................. 8 
23. ATSAKOMYB ĖS APRIBOJIMAS ................................................................................................................. 8 
24. KONFIDENCIALUMAS IR ĮSIPAREIGOJIMAS SAUGOTI PASLAPTIS ............................................. 8 
25. SUTARTIES PERDAVIMAS .......................................................................................................................... 9 
26. NEĮVEIKIAMOS J ĖGOS APLINKYB ĖS ..................................................................................................... 9 
27. ĮSIPAREIGOJIMAS TEIKTI PRANEŠIMUS .................. ............................................................................ 9 
28. PRANEŠIMAI ................................................................................................................................................... 9 
29. PASLAUGOS ANULIAVIMAS ...................................................................................................................... 9 
30. PRIEŠLAIKINIS NUTRAUKIMAS ............................................................................................................... 9 
31. TAIKOMA TEIS Ė .......................................................................................................................................... 10 
32. GINČAI ............................................................................................................................................................ 10 
33.    KITŲ TARP ŠALIŲ PASIRAŠYTŲ SUSITARIMŲ NEGALIOJIMAS ..................................................... 10 
1 PRIEDAS. VEIKIMAS IR TECHNOLOGIJA ............... ..................................................................................... 11 
2 PRIEDAS. PRIEIGA IR KAINOS ........................................................................................................................ 14 
3 PRIEDAS. PRODUKTO SPECIFIKACIJA ......................................................................................................... 17 
4 PRIEDAS. PAGALBA VARTOTOJAMS IR J Ų APTARNAVIMAS ............................................................... 19 
5 PRIEDAS. TELE2 KLIENTAMS TEIKIAM Ų PRENUMERUOJAMŲ PASLAUGŲ TAISYKL ĖS ............ 21 
6 PRIEDAS. DIDMENINĖS SMS ŽINUTĖS .......................................................................................................... 32 
7 PRIEDAS. TAISYKL ĖS DĖL ELEKTRONINI Ų SISTEMŲ, SKIRTŲ ĮMOK Ų SURINKIMUI IŠ 
VARTOTOJ Ų, NAUDOJIMO PASLAUG Ų TEIK ĖJO VEIKLOJE ................................................................... 34 
8 PRIEDAS. KONTAKTAI ....................................................................................................................................... 36 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 3 (37) 

PAGRINDIN ĖS NUOSTATOS 

1. ĮVADIN ĖS IŠLYGOS       

Jeigu Sutarties dokumentuose esama bet kokių prieštaravimų, jų bendra prioriteto tvarka bus 
tokia: 

1. „Veikimas ir technologija” – 1 priedas 
2. „Prieiga ir kainos” – 2 priedas 
3.  „Produkto specifikacija” – 3 priedas 
4. „Pagalba vartotojui ir aptarnavimas” – 4 priedas  
5. „TELE2 klientams teikiamų prenumeruojamų paslaugų taisyklės“ – 5 priedas 
6. „Didmeninės SMS žinutės“ – 6 priedas 
7. „Taisyklės dėl elektroninių sistemų, skirtų įmokų surinkimui iš vartotojų, naudojimo   
paslaugų teikėjo veikloje“ – 7 priedas 
8.  „Kontaktai” – 8 priedas 

 

2. TIKSLAS IR PAGRINDAS  

Šios Sutarties tikslas yra bendradarbiavimo tarp Tele2 (toliau – „Tele2“) ir Tiekėjo 
reglamentavimas. 

Bendradarbiavimas apima informacinio ir pramoginio turinio paslaugų („Paslaugos“), 
tiekiamų Tiekėjo Tele2 mobiliojo ryšio vartotojams („Galutiniams vartotojams”) per Tele2 
turinio paslaugų apskaitos sistemą. 

Tele2 yra viena pirmaujančių mobilios telefonijos operatorių Lietuvos Respublikoje, kuri taip 
pat siūlo savo Galutiniams vartotojams galimybę gauti įvairias Paslaugas per Tele2 tinklą. 
Tele2 produktas „Turinio paslaugų apskaitos sistema” („Produktas”) suteikia tiekėjams 
galimybę teikti Paslaugas Galutiniams vartotojams per Tele2 tinklą. 

Teikėjas yra bendrovė, tiekianti Paslaugas. Šalys susitaria dėl toliau aprašomų Teikėjo 
paslaugų teikimo, paskirstymo bei naudojimo  ir Tele2 Produkto teikimo sąlygų. 

Teikėjas pareiškia savo pageidavimą teikti Paslaugas šios Sutarties sąlygomis.  

Bendras Šalių bendradarbiavimo tikslas – užmegzti bendradarbiavimo santykius, kuriuose 
Šalys vadovausis profesionalumu ir aukščiausio lygio verslo etika. 

3. ORGANIZAVIMAS 

Kiekviena iš Šalių skiria savo kontaktinį asmenį, atsakingą už bendradarbiavimą ir ryšių tarp 
Šalių palaikymą. Be šių asmenų, nurodomi asmenys, atsakingi už klientų aptarnavimą ir 
technologijas. 

Kontaktinių asmenų sąrašas pateikiamas 8 priede. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 4 (37) 

4. TIEK ĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI    

Šalys susitarė, kad Tiekėjo atlyginimas priklausys nuo Paslaugų, kuriomis naudojasi Tele2 
Galutiniai vartotojai, kaip numatoma 13 Sutarties straipsnyje. 

Tiekėjas kruopščiai ir profesionaliai vykdys savo įsipareigojimus, prisiimtus šia Sutartimi ir 
jos priedais. Tiekėjas įsipareigoja savo sąskaita ir laiku ištaisyti savo padarytas klaidas.  

Tiekėjas įsipareigoja nedelsiant pranešti Tele2 raštu apie bet kokias iškylančias problemas, 
kurios įtakoja jo šia pasirašyta Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų vykdymą.  

Tiekėjas įsipareigoja teikti ir aptarnauti Paslaugas vadovaudamasis šia Sutartimi.  

Teikėjas įsipareigoja užtikrinti, kad, vykstant susijungimui per Produktą, Galutinio vartotojo 
telefono numeris bus tinkamai identifikuotas, nustatant, ar tai yra Tele2 mobiliojo ryšio 
paslaugų naudotojo numeris. 

Teikėjas atsako Tele2 už tuos tinformacinio ir pramoginio turinio paslaugų tiekėjus, kuriems 
Tiekėjas suteikia prieigą prie Produkto ir/arba kitos Tele2 priklausančios infrastruktūros 
(toliau  - Subtiekėjus). Tiekėjas įsipareigoja tikrinti skambučius į Produktą, susijusius su šiais 
Subtiekėjais kuo didesne įmanoma apimtimi. Atsiradus bent mažiausiam įtarimui dėl 
piktnaudžiavimo (bet kokio veiksmo, prieštaraujančio šia Sutartimi ir jos priedais nustatytai 
Paslaugų teikimo tvarkai), Tiekėjas įsipareigoja užblokuoti skambučius to Subtiekėjo, kuris 
sukėlė šiuos įtarimus, ir nedelsiant apie tai pranešti Tele2. 

Tele2 pasilieka teisę anuliuoti bet kurio Subtiekėjo prieigą prie Produkto, jei Tele2 nuomone, 
Tiekėjo ir/ar Subtiekėjo veiksmai ar jų teikiamos Paslaugos neatitinka Tele2 interesų, o 
Tiekėjas po žodinio įspėjimo neištaiso pažeidimo.   

Tiekėjas įsipareigoja neapmokestinti Galutinio vartotojo už Paslaugas, kurių jis/ji nebuvo 
užsakęs (-iusi), taipogi neapmokestinti Galutinio vartotojo tokiais Paslaugos įkainiais, kurie 
neatitinka tuo metu galiojančių ir Galutiniam vartotojui pranešamų Paslaugos įkainių. 
Tiekėjas įsipareigoja vykdyti operacijų, kurias patvirtina Galutinis vartotojas, apskaitą. 
Tiekėjas privalo, TELE2 pareikalavus, nedelsdamas pateikti Tele2 minėtos apskaitos 
duomenis.  

Tele2 pareikalavus, Tiekėjas turi nedelsiant nutraukti Paslaugų teikimą, jeigu jų turinys 
neatitinka Tele2 politikos arba jeigu Paslauga, Tele2 nuomone, gali prieštarauti jos vartotojų 
interesams. Tiekėjas turi nedelsiant savo sąskaita ištaisyti susiklosčiusią situaciją.  

Tiekėjas privalo nedelsdamas pranešti Tele2 raštu, jeigu yra numatyti ar įvyko esminiai 
Tiekėjo valdymo organų arba jo verslo dalies, vykdančio įsipareigojimus Tele2, valdymo 
organų pasikeitimai. 

Tiekėjas privalo turėti reikalingą techninę įrangą, pavyzdžiui, palaikymo/valdymo sistemas ir 
kitus išteklius Paslaugoms pagal šią Sutartį teikti. 

Pranešimuose, kuriuos Tiekėjas siunčia savo ar trečios šalies vardu, jis įsipareigoja 
nekomunikuoti informacijos apie veiklą, kuri gali konkuruoti su Tele2 veikla. Ši informacija 
apima operatoriaus paslaugas, susijusias su fiksuotu ir mobiliuoju telefono ryšiu, 
abonentinėmis interneto paslaugomis, plačiajuosčiu ryšiu ir duomenų tinklo paslaugomis. 
Tele2 turi teisę išplėsti šį sąrašą, pranešusi apie tai Tiekėjui raštu. 

Jeigu Tiekėjo veikla konkuruoja su Tele2 vykdoma veikla, Tiekėjas privalo prieš tokios 
konkuruojančios veiklos komunikavimą arba vykdymą per Produktą gauti Tele2 sutikimą ir 
raštišką patvirtinimą, leidžiantį šį komunikavimą / vykdymą.  



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 5 (37) 

Tiekėjas įsipareigoja  nenaudoti ir neleisti kitiems naudoti Tele2 tinklo reklamai. Išimtis - 
Tele2 Galutiniai vartotojai, kuriuos užregistravo Tiekėjas, ir kurie yra pateikę raštišką 
sutikimą gauti siunčiamus pranešimus. Toks sutikimas galioja, jeigu Galutinis vartotojas jį yra 
pateikęs ne anksčiau kaip 3 (trys) mėnesiai iki kiekvieno tokio pranešimo gavimo. Jeigu 
Tiekėjas neįvykdo šio įsipareigojimo, Tele2 turi teisę nedelsiant nutraukti Sutartį. 

Tiekėjas įpareigojamas vesti Tele2 Galutinių vartotojų registracijos knygą, kurioje būtų 
nurodyta, kurie iš jų sutiko gauti pranešimus, bei tokių sutikimų datos. Tele2 pareikalavus 
Teikėjas privalo nedelsdamas pateikti Tele2 šią registracijos knygą.  

Tiekėjas atsako už jo paties ar trečiosios šalies vardu siunčiamų pranešimų informacijos 
turinį, užtikrina, kad ši informacija neprieštarautų taikomų teisės aktų nuostatoms, bei 
pasirūpina leidimais, reikalingais šios informacijos teikimui.  

Jeigu Šalys nesusitaria kitaip, Tiekėjas įsipareigoja visais atvejais pranešti Galutiniam 
vartotojui, kad Galutinis vartotojas buvo apmokestintas, įskaitant atvejus, kai Paslaugos buvo 
užsakytos tik vieną kartą, bet apmokestinimas vykdomas daugiau, nei vieną kartą. 

Teikėjas įsipareigoja siųsti visas SMS/MMS žinutes, bet kuriuo būdu susijusias su Paslaugų 
pirkimu, teikimu bei informacija apie jas, tiesiogiai per Tele2 SMSC-C/MMS-C. 

5. TELE2 ĮSIPAREIGOJIMAI 

Tele2 atsako už mobilaus ryšio prieigos tinklo bei Produkto priežiūrą ir veikimą. 

Tele2 apmokestina Tele2 Galutinius vartotojus už naudojimąsi Paslaugomis. 

Tele2 atsako už duomenų sąskaitoms parengimą, kurių pagrindu Teikėjas pateiks sąskaitą 
Tele2. 

6. LEIDIMAI 

Kiekviena iš Šalių atsako už visų reikalingų leidimų, kuriuos išduoda valdžios institucijos  bei 
kitos įstaigų, gavimą ir turėjimą. 

7. MOKYMAS 

Bet kuris mokymų kursas vykdomas 4 priedo nustatyta tvarka. 

8. DOKUMENTACIJA 

Teikėjas atsako už Paslaugų dokumentus, teikiamus Tele2. Pasirašius šią sutartį, 
dokumentacija teikiama pagrindiniam kontaktiniam asmeniui ir klientų aptarnavimo skyriui, 
nurodytiems 8 priede. Tačiau vėliausiai dokumentacija gali būti pateikiama Paslaugų teikimo 
dieną. 

9. PRIEINAMUMAS 

Tikslas – šios Paslaugos turi būti prieinamos visą parą 7 (septynias) dienas per savaitę. Likus 
pagrįstai nustatytam laikui iki planuotos techninės priežiūros, Šalys turi teisę pranešti kitai 
Šaliai apie minėto darbo grafiko pakeitimą. Pageidautina, kad planuotos pertraukos būtų 
numatomos tokiu paros metu, kuomet Paslaugos naudojimo srautai yra maži. 

10.    PASLAUGOS IR PRODUKTO PAKEITIMAS   

Tiekėjas privalo kuo greičiau pranešti Tele2 apie pakeitimus, kurie gali būti svarbūs Tele2. 
Svarbių pasikeitimų Tele2 atveju, Tele2 turi teisę, visų pirma, anuliuoti Teikėjo prieigą prie 
Tele2 Produkto ir/arba bet kurios nors kitos Tele2 priklausančios infrastruktūros; o po to 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 6 (37) 

nedelsiant nutraukti Sutartį. Po šių veiksmų Tiekėjas jokiomis aplinkybėmis neturi teisės 
reikalauti jokios finansinės kompensacijos.  

Tiekėjas privalo pranešti Tele2 raštu apie partnerius, kurių vardu Tiekėjas taiko 
apmokestinimą per Produktą. Tele2 pasilieka teisę anuliuoti bet kurio Tiekėjo partnerio 
prieigą prie Produkto ir bet kurios kitos Tele2 priklausančios infrastruktūros. 

Tele2 turi teisę keisti Tele2 Produktą. Jeigu pakeitimas turi ženklios įtakos Tiekėjo 
vykdomam  Paslaugų teikimui, Tele2 privalo atitinkamai pranešti apie tai Tiekėjui. Tokia 
informacija Tiekėjui teikiama per pagrįstai nustatytą laiką prieš atliekant tokį pakeitimą. 

11. SAUGUMAS 

Teikėjas atsako už įsilaužimo į jo sistemų, naudojamų Paslaugų teikimui bei ryšiui su Tele2 
sistemomis šios Sutarties pagrindinu, prevenciją. Tiekėjas atsako už informacijos, siunčiamos 
Tele2 ir Tele2 Galutiniam vartotojui, patikimumą. 

Šalys privalo nedelsiant pranešti viena kitai kilus įtarimams ar aptikus neteisėtą įsilaužimą į jų 
tarnybinę stotį (serverį) tose dalyse, kurios yra susijusios su Paslaugų pagal šią Sutartį 
teikimu. Bet kurio tokio įtarimo ar aptikimo atveju, abi Šalys privalo užkirsti kelią 
naudojimuisi atitinkamomis paslaugomis.  

12. PAGALBA VARTOTOJUI IR APTARNAVIMAS 

Vartotojų aptarnavimas vyksta 4 priede nustatytomis sąlygomis.  

13. ATLYGIS 

Tiekėjui atlyginama, remiantis 2 priede išdėstytomis sąlygomis.  

Tele2 neprisiima atsakomybės už pajamų, kurios negautos dėl techninių nesklandumų, 
kompensavimą.  

Tele2 savarankiškai nusprendžia, kokios kainų ribos, t.y. didžiausia ir mažiausia kaina, bus 
taikomos Tele2 Galutiniams vartotojams. Kainų ribos nustatomos remiantis 3 priedu, kitos su 
kaina susijusios sąlygos nustatomos sutinkamai su 2 priedo nuostatomis.   

Tele2 bus atlyginama už galimybės naudotis Produktu suteikimą, remiantis 2 priede išdėstyta 
tvarka.  

14. APMOK ĖJIMAS 

Apmokėjimas atliekamas ne vėliau kaip 30 (trisdešimt) dienų po sąskaitos gavimo.Mokant 
pavėluotai, skaičiuojami 0,01 procento už kiekvieną pavėluotą sumokėti dieną dydžio 
delspinigiai. 

15. SĄSKAIT Ų PATEIKIMAS  

Sąskaitos pateikiamos kartą per mėnesį. 

Sąskaitoje nurodoma: 

• sutarties numeris; 
• Tele2 / Tiekėjo duomenys; 
• specifikacija;  
• registracijos numeris ir PVM mokėtojo kodas. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 7 (37) 

Tele2 turi gauti galutinę sąskaitą ne vėliau kaip 3 (trys) mėnesiai po Sutarties galiojimo 
pabaigos.  

Jei Tiekėjas pateikia Tele2 sąskaitą praėjus daugiau kaip 90 kalendorinių dienų po ataskaitinio 
laikotarpio, Tele2 pasilieka teisę neapmokėti tokios sąskaitos. 

16. NUOSAVYBĖS IR KITOS TEISĖS 

Tiek nuosavybės teisės, tiek kitos teisės, susijusios su Tiekėjo pagal šią Sutartį teikiamomis 
Paslaugomis, išimtinai ir visapusiškai priklauso Tiekėjui. Tos pačios sąlygos taikytinos 
tokioms neturtinėmss teisėms, kaip autorinės bei patentinės teisės, susijusioms su Paslauga. 

Pagal šią Sutartį nei viena iš Šalių neįgyja jokių teisių kitos Šalies įmonės ženklui arba kitokių 
neturtinių teisių. 

17. RINKODARA 

Tele2 turi teisę atlikti atskirų Paslaugų arba Tiekėjų komunikavimą. Už šį komunikavimą 
Tele2 neturi teisės prašyti atlyginimo.  

Bet kokių bendrų rinkodaros veiksmų atveju, tarp Šalių sudaromas atskiras susitarimas, kuris 
yra įforminamas kaip raštiškas šios Sutarties priedas. 

Rinkodaros ar panašių veiksmų tikslams Tiekėjas neturi teisės be raštiško sutikimo naudotis 
Tele2 prekiniu pavadinimu, įmonės ženklu arba kitais atributais. Jeigu tai įvyksta, Tiekėjas 
privalo atlyginti Tele2 bet kurias atitinkamas išlaidas, patirtas dėl šių veiksmų. 

18. PAŽEIDIMAI 

Tiekėjas atsako už tai, kad teikiant Paslaugas nebūtų pažeidžiamos bet kurios trečios šalies 
teisės, pavyzdžiui, patentinės teisės, teisės, susijusios su prekės ženklu, pramoniniu 
pavyzdžiu, arba autorinėmis teisėmis. Jeigu Tele2 yra pateikiamos pretenzijos dėl atlyginimo 
žalos, kurią sąlygojo kito asmens patentinių teisių, teisių, susijusių su prekės ženklu, 
pramoniniu pavyzdžiu, arba autorinių teisių, pažeidimai, Tiekėjas privalo padengti tokius 
nuostolius už Tele2. Tiekėjas tokiu atveju apmoka ir visas galimas Tele2 išlaidas, pavyzdžiui, 
teismo išlaidas, Tele2 išmokas pretenzijos tenkinimo atveju bei išlaidas advokatui. Tiekėjo 
įsipareigojimas pagal šį punktą taikomas su sąlyga, kad per priimtiną laiką Tele2 praneša 
Tiekėjui raštu apie visas gautas pretenzijas arba iškeltą bylą, ir Tiekėjui leidžiama priimti 
sprendimą apie gynybą toje byloje, o Tele2 be Tiekėjo sutikimo negali sudaryti jokių 
susitarimų. 

 
19.     INFORMACIJA APIE KLIENT Ą 

Tele2 turi nuosavybės teisę į informaciją apie klientą, t.y. jo vardas bei pavardė, elektroninio 
pašto adresas bei telefono numeris, kuriuos Tiekėjas gauna bendradarbiavimo pagal šią Sutartį 
pasekoje. Pasibaigus Sutarties galiojimo laikotarpiui, nepriklausomai nuo pasibaigimo 
priežasties, Tiekėjas privalo grąžinti Tele2 visą informaciją apie klientą arba, Tele2 
pareikalavus, sunaikinti informaciją apie klientą ir išduoti atitinkamą pažymą apie 
informacijos sunaikinimą. 

Teikėjas gali naudotis informacija apie klientą arba jos dalimi tiktai įsipareigojimų, prisiimtų 
šia Sutartimi, vykdymui.  

Kitais atvejais, tiek Sutarties galiojimo laikotarpiu, tiek jam pasibaigus, Tiekėjas iš viso neturi 
teisės naudoti, saugoti, kopijuoti ir/arba perduoti informacijos apie klientą ar jos dalies be 
raštiško Tele2 sutikimo. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 8 (37) 

Jeigu Tiekėjas naudoja, kopijuoja ir/arba perduoda informaciją apie klientą ar jos dalį be 
raštiško Tele2 sutikimo arba negrąžina/nesunaikina šios informacijos, Tiekėjas moka Tele2 
baudą, siekiančią 10000 (dešimt tūkstančių) litų už kiekvieną informacijos apie klientą ar jos 
dalies punktą, ir už kiekvieną tokio naudojimo ar perdavimo atvejį. Be to, Tele2 turi teisę 
nedelsiant nutraukti Sutartį. 

Bet kuri sumokėta bauda neišskaičiuojama iš nuostolių sumos. 

Baudos sumokėjimas neturi įtakos Tele2 teisei reikalauti žalos atlyginimo ir/arba kitų sankcijų 
taikymui Sutarties pažeidimo pasėkoje. 

Šis straipsnis taikomas ir pasibaigus Sutarties galiojimo laikotarpiui. 

20. PASLAUGŲ TEIKIMO TAISYKL ĖS 

Teikėjas įsipareigoja laikytis visų Tele2 nustatytų taisyklių, susijusių su Paslaugomis.  

21. PATAISOS IR PAPILDYMAI 

Pradėjęs teikti kiekvieną naują paslaugą, kurios kaina viršija 10 Lt (su PVM), Tiekėjas 
nedelsiant informuoja Tele2 kontaktinį asmenį numatytu elektroninio pašto adresu. 

22. SUTARTIES GALIOJIMO LAIKOTARPIS 

Sutartis galioja iki tol, kol yra nutraukiama. Apie Sutarties nutraukimą pranešama likus ne 
mažiau nei 1 (vienam) mėnesiui iki nutraukimo datos. 

23. ATSAKOMYB ĖS APRIBOJIMAS 

Šalies finansinė atsakomybė apribojama materialia. Šalies finansinė atsakomybė apima tik 
tiesioginių nuostolių kompensavimą, ir nepriklausomai nuo žalos, patirtos Sutarties galiojimo 
laikotarpiu, pobūdžio, tokia kompensacija negali viršyti šios sutartos sumos – Tiekėjui Tele2 
už Paslaugas sumokėto atlygio vidurkio per tris kalendorinius mėnesius, buvusius iki 
pažeidimo mėnesio. Atlygintinos sumos ribojimas netaikomas Sutarties 18 punkte              
numatytomis aplinkybėmis 

24. KONFIDENCIALUMAS IR ĮSIPAREIGOJIMAS SAUGOTI PASLAPTIS 

Sutarties galiojimo laikotarpiu ar jam pasibaigus, Šalis negali be raštiško kitos Šalies sutikimo 
perduoti trečiai šaliai informacijos, susijusios su šia Sutartimi arba su kitos Šalies vidaus 
aplinkybėmis, išskyrus  informaciją, būtiną vykdyti šia Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus, 
arba informaciją, teiktiną pagal įstatymą ar kitokį teisės aktą, arba valdžios institucijos 
sprendimą, priimtą remiantis teisės aktu. 

Šalys privalo užtikrinti, kad jų darbuotojai ir kiti asmenys, kurie gali susipažinti su tokia 
informacija, taip pat laikytųsi šio straipsnio nuostatų. 

Konfidencialumo reikalavimas netaikomas tokiai informacijai, kurios atžvilgiu Šalis gali 
įrodyti, jog ji yra ar buvo tapusi visuotinai žinoma nepažeidžiant konfidencialumo 
įsipareigojimo, prisiimto pagal šį straipsnį. Konfidencialumo reikalavimas taip pat netaikomas 
jokiai informacijai, kurios atžvilgiu Šalis gali įrodyti, jog ji žinojo tą informaciją prieš 
gaudama ją iš kitos Šalies. 

Šios straipsnio nuostatos yra taikomos ir pasibaigus Sutarties galiojimo laikotarpiui. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 9 (37) 

25. SUTARTIES PERDAVIMAS 

Šia Sutartimi įgyjamos Tiekėjo teisės bei pareigos ir atitinkamos Paslaugos gali būti perduotos 
kitam asmeniui tik gavus raštišką Tele2 sutikimą. 

26. NEĮVEIKIAMOS J ĖGOS APLINKYB ĖS 

Šalis atleidžiama nuo žalos atlyginimo ir kitų sankcijų, jeigu konkretaus jos įsipareigojimo 
vykdymas tampa neįmanomas arba labai apsunkintas dėl aplinkybės, kurios Šalis negali 
kontroliuoti ir kurios ji negalėjo numatyti. Tokių aplinkybių pavyzdžiai apima darbo ginčus, 
žaibą, gaisrą, valdžios instucijų potvarkius ar kitokius oficialius sprendimus, gedimus kito 
operatoriaus tinkle, bendrus transporto, prekių ar energetinių išteklių tiekimo sutrikimus, bei 
kitas panašias aplinkybes.  

27. ĮSIPAREIGOJIMAS TEIKTI PRANEŠIMUS 

Tiekėjas privalo nedelsdamas pranešti Tele2 raštu apie atsiradusią informacijos teikimo 
vėlavimo tikimybę arba jau įvykusį vėlavimą. 

Atsiradus neįveikiamos jėgos aplinkybėms, Teikėjas turi nedelsiant pranešti apie tai Tele2. 

28. PRANEŠIMAI 

Laišku siunčiami pranešimai laikomi gavėjo gautais penktą dieną po jų išsiuntimo. Faksu ar 
elektroniniu paštu įprastu darbo laiku siunčiami pranešimai laikomi gavėjo gautais išsiuntimo 
momentu. Ne darbo laiku faksu siunčiami pranešimai laikomi gavėjo gautais pirmą po 
išsiuntimo laiko esančią darbo dieną. 

29. PASLAUGOS ANULIAVIMAS  

Paaiškejus, kad Paslaugos ar jų teikimo tvarka neatitinka Sutartyje nustatytų sąlygų, Tele2 turi 
teisę nutraukti visą Sutartį.  Ši nuostata taikoma net ir tuo atveju, jeigu pažeidimai susiję tik su 
viena (1) iš kelių Tiekėjo teikiamų Paslaugų. Tiekėjas jokiomis aplinkybėmis negauna už tai 
jokios finansinės kompensacijos.  

30. PRIEŠLAIKINIS NUTRAUKIMAS 

Paaiškėjus, kad Paslaugos neatitinka tarp Šalių aptartos specifikacijos, ir dėl to jos tampa 
netinkamomis platinimui, Tele2 turi teisę nutraukti visą Sutartį.  Ši nuostata taikoma net ir tuo 
atveju, jeigu tik viena (1) iš kelių Tiekėjo teikiamų Paslaugų tampa netinkama.  

Jeigu Šalis yra kalta dėl esminio Sutarties pažeidimo ir nesiima jokių priemonių padėčiai 
ištaisyti, kuomet toks ištaisymas yra įmanomas, per 10 (dešimt) dienų nuo kitos Šalies 
raštiško įspėjimo apie tokių priemonių būtinumą bei Sutarties nutraukimą, įspėjimą pateikusi 
Šalis turi teisę nedelsiant nutraukti Sutartį, pranešusi apie tai raštu. 

Jeigu nustatomi su Paslaugomis susijusių operacijų sutrikimai arba defektai, Tele2 turi teisę 
reikalauti skubaus jų pašalinimo. Jeigu nepaisant nurodymo apie jų buvimą, sutrikimai arba 
defektai išlieka daugiau kaip 24 (dvidešimt keturias) valandas, Tele2 turi teisę atitinkamai 
keisti mokėjimo sąlygas sutrikimų arba defektų egzistavimo laikotarpiui tais atvejais, kai 
apmokėjimas jau yra atliktas, ir/arba sustabdyti Paslaugų teikimą tol, kol bus likviduoti 
sutrikimai ar defektai. Jeigu, Tele2 nuomone, Tiekėjas nesugebės likviduoti sutrikimų ar 
defektų per priimtiną laikotarpį, ji turi teisę nedelsiant nutraukti Sutartį. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 10 (37) 

Tele2 turi teisę nutraukti įsigaliojusią Sutartį per 3 (tris) dienas, jeigu Sutarties vykdymui 
sutrukdo aplinkybės, priskiriamos neįveikiamos jėgos aplinkybių kategorijai, arba jeigu 
įsipareigojimai, prisiimti šia sutartimi bei jos specifikacijomis, nevykdomi dėl kitų priežasčių.  

Tele2 turi teisę nedelsiant  nutraukti įsigaliojusią Sutartį, jeigu įvyko esminių pokyčių Teikėjo 
valdymo struktūroje struktūroje ar jo verslo dalyje, susijusioje su įsipareigojimų Tele2 
vykdymu, esama esminių pakitimų. 

Jeigu Teikėjas nesilaiko Tele2 nustatytų Paslaugų teikimo taisyklių, Tele2 turi teisę nedelsiant 
nutraukti Sutartį ir nebeteikti Paslaugų. 

Bet kuri iš Sutarties Šalių taip pat turi teisę nedelsiant nutraukti Sutartį, jeigu kita Šalis 
nutraukė mokėjimus, pradėjo reorganizavimą, yra likviduojama, jai paskelbtas bankrotas, arba 
turi kitų aiškių nemokumo požymių. 

Apie Sutarties nutraukimą pranešama raštu. 

Jeigu Tele2 sprendimą nutraukti Sutartį sąlygoja Tiekėjo sutartinių įsipareigojimų 
nevykdymas, pastarasis po Sutarties nutraukimo neturi teisės reikalauti jokios finansinės 
kompensacijos.  

31. TAIKOMA TEIS Ė 

Šiai Sutarčiai yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 

32. GINČAI 

Ginčai dėl šios Sutarties interpretavimo bei taikymo, ir su ja susijusių teisinių aplinkybių, 
sprendžiami Lietuvos Repsublikos teisės aktų tvarka Vilniuje. 

33.    KITŲ TARP ŠALIŲ PASIRAŠYTŲ SUSITARIMŲ NEGALIOJIMAS  

Šalims pasirašius šią sutartį, anksčiau tarp šalių pasirašyti ir žemiau išvardinti susistarimai 
nebetenka galios: 

1. 2008 gegužės 13 d. pasirašyta „Bendradarbiavimo sutartis dėl turinio paslaugų apskaitos 
sistemos“ 

2. 2008 liepos 30 d. pasirašytas „Bendradarbiavimo sutartis dėl turinio paslaugų apskaitos 
sistemos; 6 priedas“ 

 

        
 
 
 
SUTARTIES ŠALYS 
 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
Sporto g. 7A, LT-09200 Vilnius, Lietuva       Adresas 
A/s Nr. LT41 7044 0600 0122 3597              A/s Nr. LT  
AB SEB bankas,  Banko kodas 70440                          Bankas,    Banko kodas  
PVM mokėtojo kodas LT114716417             PVM mokėtojo kodas LT 
Įmonės kodas 111471645   Įmonės kodas 
                                                                   



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 11 (37) 

Petras Masiulis                                       Vardas Pavardė 
Generalinis direktorius                                 Pareigos 
 
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 
 
1 PRIEDAS. VEIKIMAS IR TECHNOLOGIJA 
 

1.       ĮVADAS 

Šio dokumento tikslas – aprašyti prisijungimo prie Tele2 paslaugų apskaitos sistemos techninį 
sprendimą. 

 

2.      PRIEIGA 
 
2.1    Trumpųjų tekstinių žinučių centras (toliau - SMS-C) 

Prieiga prie Tele2 SMS-C teikiama internetu. Tiekėjas suteikia IP numerį įrangai, kuri    
reikalinga prieigai prie SMS-C. Tele2 atveria prieigą šiam IP numeriui, taip pat suteikia 
Tiekėjui prisijungimo prie SMS-C ID ir slaptažodį. 

 

2.2    Iliustruotų žinučių centras (toliau - MMS-C) 

Prieiga prie Tele2 MMS-C teikiama internetu. Tiekėjas suteikia IP numerį ir pašto domeną 
(angl. Mail Domain) įrangai, kuri reikalinga prieigai prie MMS-C. Tele2 atveria prieigą šiam 
IP numeriui, taip pat suteikia Tiekėjui prisijungimo prie MMS-C ID ir slaptažodį. 

Sąsajos tarp Teikėjo ir Tele2 techninė specifikacija yra aprašyta dokumente „Tele2 MMS 
sąveikos aprašymas – turinio tiekėjas“ (angl. Tele2 MMS Interoperability Description – 
Content Provider). 

 

3.      IP NUMERIS IR PAŠTO DOMENAS 
 
3.1    CBG 

Pasirašius bendradarbiavimo sutartį dėl turinio paslaugų apskaitos sistemos (toliau – Sutartį), 
Tiekėjas suteikia IP numerį įrangai, kuriai suteikiama prieiga prie Tele2 Produkto (turinio 
paslaugų apskaitos sistema (angl. Content Billing Gateway, CBG).  

  

Įrenginys IP numeris 

Pagrindinis XXXXXXX 

Atsarginis XXXXXXX 

 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 12 (37) 

 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 13 (37) 

3.2    SMS-C 

Pasirašius Sutartį, Tiekėjas suteikia IP numerį įrangai, kuriai suteikiama prieiga prie Tele2 
SMS-C.  

Įrenginys IP numeris 

Pagrindinis XXXXXXX 

Atsarginis XXXXXXX 

 

3.3     MMS-C 

Pasirašius Sutartį, Tiekėjas suteikia IP numerį įrangai, kuriai suteikiama prieiga prie Tele2 
MMS-C. 

 

Įrenginys IP numeris 

Pagrindinis XXXXXXX 

Atsarginis XXXXXXX 

 

Pašto domenas  

 

4.      SĄSKAIT Ų DUOMENYS 

Tiekėjas iš Tele2 turi gauti per vieną kalendorinį mėnesį sugeneruotų pajamų ataskaitos 
duomenis ne vėliau kaip iki kiekvieno mėnesio dešimtos (10) dienos. Duomenys 
pateikiami už praėjusį kalendorinį mėnesį. 

 

 

 

 

 

 

UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
                                                                   
 
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 14 (37) 

2 PRIEDAS. PRIEIGA IR KAINOS 

 

1. ATLYGINIMAS 

1.1.      Jei Tele2 nutraukia Sutartį Tiekėjui ją pažeidus, Tele2 turi teisę Tiekėjui nemokėti jokio 
atlygio. Tačiau Tele2 negali nemokėti Tiekėjui atlygio, jei toks nemokėjimas nėra aiškiai 
pagrįstas.  

Maksimali suma, kuria Tiekėjas (įskaitant visus jo pasitelktus Subtiekėjus) gali apmokestinti 
vieną Tele2 Galutinį vartotoją (telefono numerį) per vieną kalendorinį mėnesį, yra 100 (vienas 
šimtas) litų. Paaiškejus, kad Paslaugos ar jų teikimo tvarka neatitinka Sutartyje nustatytų 
sąlygų, Tele2 turi teisę nutraukti visą Sutartį.  Ši nuostata taikoma net ir tuo atveju, jeigu 
pažeidimai susiję tik su viena (1) iš kelių Tiekėjo teikiamų Paslaugų. Tele2 taip pat gali 
nutraukti Sutartį, jeigu Tiekėjas nuolat pateikia Tele2 mokėtinas sąskaitas už operacijas, 
viršijančias aukščiau nurodytą sumą.    

Į Galutinio vartotojo perkamos Paslaugos kainą nėra įskaičiuoti jokie mokesčiai už duomenų 
perdavimą. 

 

1 lentelė.Atlygio modelis SMS, MMS, ir mobiliąjam internetui telefone (WAP)  

 

1.2  Tiekėjo gaunamas atlygis už Tele2 Galutiniams vartotojams suteiktas Paslaugas yra   
koreguojamas atsižvelgiant į faktinius Tele2 Galutinių vartotojų atliktus mokėjimus už 
Tiekėjo Paslaugas, t.y.: 

A) Pasibaigus vienam ataskaitiniam laikotarpiui (kalendoriniam mėnesiui) Tiekejas pateikia 
Tele2 sąskaitą-faktūrą, kurią Tele2 apmoka Sutartyje nustatyta tvarka; 

B) Praėjus šešiems (6) mėnesiams po A punkte numatyto atitinkamo ataskaitinio laikotarpio, 
Tele2 atlieka mokėjimo duomenų patikslinimą – remiantis Tele2 turimais duomenimis, 
nustatoma už Tiekėjo Paslaugas neatsiskaičiusių Tele2 Galutinių vartotojų bendra mokėtina 
suma už atitinkamą ataskaitinį laikotarpį (toliau - Koreguojama suma) ir šiuos duomenis 
Tiekėjui pateikia raštu arba elektroniniu paštu. 

Atlygio modelis Valstybės 
nustatytas 
pridėtinės 
vertės 
mokestis 

Fiksuota 
Tele2 
išeinančio 
SMS / 
MMS kaina  
(LTL be 
PVM) 

Pajamų dalybų 
modelis, kai 
sugeneruota iki 30 000 
LTL pajamų per mėn. 
su PVM 

Pajamų dalybų 
modelis, kai 
sugeneruota daugiau 
nei 30 000 LTL 
pajamų per mėn. su 
PVM. 

Pajamų 
dalis 
Tele2 

Pajamų 
dalis 
Tiekėjui 

Pajamų 
dalis 
Tele2 

Pajamų 
dalis 
Tiekėjui 

SMS žinutėms PVM 0,13 50% 50% 40% 60% 
MMS žinutėms PVM 0,34 50% 50% 40% 60% 
WAP / 
Internetui 

PVM - 50% 50% 40% 60% 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 15 (37) 

C) Po B punkte atlikto duomenų patikslinimo nustačius Tiekėjo mokėtiną Koreguojamą sumą, 
Tele2 pateikia Tiekėjui sąskaitą-faktūrą Koreguojamos sumos apmokėjimui. Šią sąskaitą - 
faktūrą Tiekėjas apmoka ne vėliau kaip per 30 dienų nuo sąskaitos-faktūros išrašymo dienos. 
Tiekėjui neapmokėjus nurodytos sąskaitos per nustatytą laikotarpį, Tele2 turi teisę Tiekėjo 
mokėtiną Koreguojamą sumą išskaityti iš kitos būsimos Tiekėjui Tele2 mokėtinos sumos už 
paslaugas pagal šalių bendradarbiavimo sutartį. 

3.      KAINOS 
 
3.1    Prieiga prie Tele2 produkto  

Ryšys su Tele2 Produktu (prieiga prie CBG ir SMS-C): 

2500 LTL + PVM vienkartinis mokestis. 

Ryšys su Tele2 produktu (prieiga prie MMS-C): 

2500 LTL + PVM vienkartinis mokestis. 

 

3.2     Ryšys su  Tele2 SMS-C ir CBG: 

 
500 LTL + PVM per mėnesį už kiekvieną Tiekėjui skirtą Tele2 trumpąjį numerį. 

500 LTL + PVM per mėnesį už administravimo darbus, jeigu Tiekėjas neturi nei vieno 
trumpojo numerio.  

 

3.3    Ryšys su Tele2 MMS-C 
 

500 LTL + PVM per mėnesį už kiekvieną Tiekėjui skirtą Tele2 trumpąjį numerį. 

500 LTL + PVM per mėnesį už administravimo darbus, jeigu Tiekėjas neturi nei vieno 
trumpojo numerio.  

 
3.4    Prijungto  IP adreso keitimas 

Mokestis už prijungto IP adreso pakeitimą: 300 LTL. 

 

4.      TRUMPIEJI NUMERIAI 

Žemiau nurodyti Trumpieji Numeriai, kuriems taikoma ši Sutartis.   

 
 
 
 
 
 

 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
            
                                                 

Trumpieji Numeriai 

XXX 
 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 16 (37) 

__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 17 (37) 

3 PRIEDAS. PRODUKTO SPECIFIKACIJA 
 
 

1.       ĮVADAS 

Šio dokumento tikslas – aprašyti Tele2 Produktą – turinio paslaugų apskaitos sistemos (angl. 
Content Billing Gateway ), kuris suteikiamas Tiekėjui pagal šią sutartį.   

2.       SPECIFIKACIJA 

Produktas suteikia Tiekėjui galimybę parduoti turinį galutiniams vartotojams. Taip pat 
Produktas suteikia Tiekėjui galimybę siųsti tekstines žinutes galutiniams vartotojams, šiems 
už jas nemokant. Šiuo atveju Tiekėjas moka sutartą kainą už išsiųstą žinutę pagal 2 priede 
išdėstytas sąlygas.   

Tais atvejais, kai SMS negali pasiekti galutinio vartotojo, pvz., dėl nepakankamo ryšio zonos, 
arba jei galutinis vartotojas yra išjungęs savo telefoną, ir pan., pakartotinis persiuntimas vyks 
ne ilgiau kaip dvidešimt keturias (24) valandas.  

Trumpasis numeris, užsakomas iš Tele2, taip pat rezervuojamas ir pas kitus Lietuvos 
mobiliojo ryšio operatorius. Bet kad paslauga veiktų ir su kitais operatoriais, Tiekėjas privalo 
sudaryti sutartis su šiais operatoriais. Jei kitų operatorių abonentai naudosis paslauga, visas 
sąskaitas tvarkys šie operatoriai. 

Tele2 trumpieji numeriai gali būti rezervuojami iš numerių serijos 13XX - 16XX. Tas pats 
trumpasis numeris gali būti naudojamas tiek MMS, tiek SMS paslaugoms. Trumpojo 
numerio, kurį rezervavo vienas Tiekėjas vienai prieigai, negali rezervuoti kitas Tiekėjas kitai 
prieigai.  

Naudojant Produktą, Tiekėjas gali naudoti tą patį trumpąjį numerį, nepriklausomai nuo 
Paslaugos kainos galutiniam vartotojui. Tačiau to gali nepalaikyti kiti operatoriai, ir tais 
atvejais Tiekėjas privalo turėti skirtingus trumpuosius numerius skirtingoms kainų klasėms.  

3.      KAINOS 

Tiekėjas nustato Paslaugos kainą galutiniam vartotojui Tele2 nustatytose kainų ribose. 
Paslaugos kainų galiniam vartotojui ribos yra nuo 0,30 iki 12,00 LTL (su PVM) už operaciją.  

4.       PAJĖGUMAI 

Siekiant užtikrinti, kad Tiekėjas sutarties laikotarpiu turėtų pakankamus techninius 
pajėgumus tinkamai vykdyti Sutartį, Tiekėjas turi ne vėliau kaip paskutinę kiekvieno mėnesio 
savaitės dieną pateikti Tele2 savo prognozes apie numatomą Tiekėjo SMS/MMS srautą per 
artimiausius tris (3) mėnesius.  

Prognozėse turi būti nurodytas tikėtinas priimamų ir siunčiamų SMS/MMS skaičius per 
mėnesį. Tiekėjas privalo užtikrinti, kad prognozės nebūtų ženkliai viršytos. Tiekėjui žinoma, 
kad Tele2 neatsako už SMS/MMS, nepasiekusias galinio vartotojo dėl to, kad Tiekėjas viršijo 
prognozes ir tai sąlygojo nepakankamą Tele2 techninį pajėgumą.   

Tiekėjas savo prognozes Tele2 pateikia elektroniniu paštu. Tele2 adresatas turi būti 
SMS/MMS produktų vadybininkas arba vietoj jo paskirtas asmuo.  

Tiekėjas gali siųsti ne daugiau kaip penkias (5) SMS ar MMS per sekundę. Dėl didesnių  

apimčių tariamasi atskirai.   



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 18 (37) 

5.      KITOS NUOSTATOS 

Tiekėjas gali siųsti SMS/MMS ir kt. galiniams vartotojams, kurių telefono numeriai yra su 
šalies kodu 370, pagal tarptautinį numeravimo planą.  

Tiekėjui žinoma, kad gali įvykti uždelstas SMS/MMS pristatymas, ypač esant didelėms 
perkrovoms Tele2 tinkle, ir kad Tele2 nėra už atsakinga už tokį galimą uždelsimą.  

Tele2 gali apriboti maksimalų SMS/MMS skaičių, kurį Tiekėjas gali siųsti per tam tikrą 
laikotarpį.  

Jei Tiekėjas iš Produkto turinio paslaugų apskaitos sistemos (angl. Content Billing Gateway) 
gauna klaidos kodą „Tokio vartotojo nėra” arba „Įvadiniame mazge tokio vartotojo nėra”, 
Tiekėjas turi pašalinti to galinio vartotojo A numerį iš visų esamų vartotojų duomenų bazių. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
                                                                   
 
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 
 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 19 (37) 

4 PRIEDAS. PAGALBA VARTOTOJAMS IR J Ų APTARNAVIMAS 

 

1.       ĮVADAS  

Šio dokumento tikslas – aprašyti vartotojų aptarnavimą bei pagalbą naudojantis Paslaugomis.   

2.       PAGALBA VARTOTOJAMS 
 
2.1.    Tele2 

Tele2 atsako už galutinio vartotojo konsultavimą telefonu techniniais klausimais, susijusiais 
su Tele2 (t.y. dėl prieigos prie Paslaugų). Pagalba teikiama įprastomis Tele2 Klientų 
aptarnavimo tarnybos darbo valandomis (šiokiadieniais 7:00 – 23:00, savaitgaliais 7:00 – 
23:00). 

Pagalba dėl Paslaugų naudojimo teikiama tik kilus klausimams apie prisijungimą prie 
Paslaugų.  

2.2.    Tiekėjas 

Imdamasis bet kokių Paslaugų rinkodaros bei reklaminių veiksmų, Tiekėjas privalo labai 
aiškiai nurodyti galutiniam vartotojui paslaugos kainą, pagalbos elektroninio pašto adresą, 
telefono numerį pasiteiravimui bei Paslaugos tiekėją (siuntėją).  

Rinkodaros veiksmuose ar reklamose, skirtose galutiniam vartotojui, negali būti nurodomas 
Tele2 pavadinimas, firmos ženklas ar koks kitas skiriamasis ženklas ar logotipas, nebent tam 
būtų suteiktas specialus Tele2 leidimas. Tele2 gali būti minima dalyje informacijos, susijusios 
su apmokėjimais, tačiau Tele2 firmos ženklas negali būti naudojamas. Privalu kuo aiškiau 
nurodyti, kad Tele2 nėra Paslaugos tiekėjas.  

Tiekėjas įsipareigoja teikti nemokamą pagalbą elektroniniu paštu bei telefonu galutiniam 
vartotojui visais klausimais, susijusiais su Paslaugų naudojimu. 

Tiekėjas prisiima atsakomybę už tai, kad imsis veiksmų, susijusių su galutinių vartotojų 
paklausimais per vieną (1) dieną nuo galutinio vartotojo paklausimo gavimo.  

Tiekėjas prisiima atsakomybę už tai, kad imsis veiksmų, susijusių su Tele2  paklausimais per 
vieną (1) dieną nuo Tele2 paklausimo gavimo: 

• Tiekėjas per vieną darbo dieną sureaguoja į Tele2 užklausimą atsakydamas elektroniniu 
paštu, priede Nr.8 nurodytais klientų aptarnavimo kontaktais. 

• Vartotojo skundas privalo būti išspręstas per vieną savaitę. Kitu atveju Tele2 automatiškai 
kompensuoja vartotojui patirtą su Teikėju susijusią žalą. Kompensacijos sumą, 
atsižvelgdama į pajamų dalybas nustatytas sutarties priede Nr. 2, Tele2 minusuoja iš 
Tiekėjo mėnesinio suderinimo akto sumos. Kompensacijos atveju Tiekėjui taikomas 
klientų aptarnavimo 15 LT mokestis, už kiekvieną skundą. 

Jei Tiekėjas neįvykdys šių įsipareigojimų, Tele2 pasilieka teisę nedelsiant nutraukti sutartį ir 
reikalauti kompensuoti išlaidas, kurias Tele2 patyrė Tiekėjui nevykdant įsipareigojimų.  

 

 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 20 (37) 

3.      IŠLAIDŲ IR ATSAKOMYB ĖS PASIDALINIMAS 

Kai Tele2 įdiegs nuolatinio išlaidų už pagalbą, susijusią su Paslauga, pasidalinimo procesą, 
šalys turi pradėti derybas dėl išlaidų ir atsakomybės pasidalinimo, siekdamos susitarti ir 
sudaryti atitinkamą sutartį.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
                                                                   
 
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 
 
 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 21 (37) 

5 PRIEDAS. TELE2 KLIENTAMS TEIKIAM Ų PRENUMERUOJAMŲ 
PASLAUGŲ TAISYKL ĖS 
  
 

1.       PASLAUGOS PATEIKIMAS VARTOTOJUI 

Užsisakydamas prenumeruojamą paslaugą vartotojas turi būti aiškiai informuotas apie jos 
teikimo sąlygas bei įkainius. Paslaugos pateikimas laikomas teisingu, jeigu paslauga atitinka 
žemiau išvardintus informacijos pateikimo reikalavimus. 

 
1.1.   Reikalavimai informacijai, pateikiamai internete ar televizijoje 
 

a) Tekstas apie paslaugą turi būti parašytas horizontaliai ir aiškiai. Paslaugos taisyklės ar 
paslaugos esmė turi būti  suformuluota paprastai ir suprantamai.  

b) Naudojamas tekstas  turi būti įskaitomas.  

c) Paslaugos įkainiai bei terminas turi būti pateikti šalia paslaugos trumpojo numerio tokiu 
pačiu dydžiu bei stiliumi kaip ir trumpasis numeris, paslaugos pavadinimo ar paslaugos 
interneto ar mobilaus interneto adreso. 

d) Paslaugos kaina bei terminai turi būti rodomi tiek pat laiko, kiek yra rodomas paslaugos 
trumpasis numeris. 

e) Paslaugos kaina turi būti nurodyta skaičiais. 

f) Paslauga turi būti identifikuota kaip prenumerata, prieš paslaugos trumpąjį numerį 
parašant žodį PRENUMERATA. 

 
1.2. Reikalavimai informacijai išorinėje reklamoje, spaudoje ar kitose spausdintose    

informavimo priemonėse 
 

a) Tekstas apie paslaugą turi būti parašytas horizontaliai ir aiškiai. Paslaugos taisyklės ar 
paslaugos esmė turi būti  suformuluota paprastai ir suprantamai.  

g) Naudojamo teksto dydis turi būti įskaitomas. 

b) Paslaugos kaina bei terminas turi būti pateikti šalia paslaugos trumpojo numerio tokiu 
pačiu dydžiu bei stiliumi kaip ir trumpasis numeris. 

c) Pateikiamos informacijos apie paslaugą plotas neturi būti mažesnis nei 10% viso maketo 
dydžio. 

d) Paslaugos kaina turi būti nurodyta skaičiais. 

e) Paslauga turi būti identifikuota kaip prenumerata, prieš paslaugos trumpajį numerį 
parašant žodį PRENUMERATA. 

 
1.3.    Reikalavimai informacijai radijuje ar kitose audio informavimo priemonėse 
 

Paslauga turi būti aiškiai nusakyta, apibrėžta. Paslaugos įkainiai turi būti skelbiami 
suprantamai, paslauga turi būti aiškiai įvardinta kaip prenumerata. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 22 (37) 

2.      VARTOTOJO INFORMAVIMAS APIE PASLAUG Ą 
 

Vartotojas privalo būti aiškiai ir tiksliai informuotas, paslaugą komunikuojačiam kanale 
pateikiant tokią informaciją: 

a) kad paslauga yra prenumeruojamo pobūdžio - prenumerata; 

b) kokia yra paslaugos užsakymo bei pratęsimo kaina (Pvz.: paslaugos užsakymo SMS kaina 
0,15 LT, paslaugos kaina - 3 LT už savaitę); 

c) kas kiek laiko bus automatiškai pratęsta prenumerata: kas dieną / savaitę / mėnesį / tol, kol 
vartotojas jos neatsisakys arba nesibaigs prenumeruojamos paslaugos terminas; 

d) kiek laiko galios prenumeratos užsakymas iki kito jos aktyvaus pratęsimo (3 mėnesius); 

e) kokiu būdu galima užsisakyti paslaugą bei jos atsisakyti; 

f) paslaugos teikėjo klientų aptarnavimo numerį, interneto svetainę, paslaugą teikiančios 
įmonės pavadinimą; 

g) aprašymą ar turinį paslaugos, kurią klientas ketina užsisakyti. 

 

3.      PASLAUGOS UŽSAKYMAS 
 

Paslaugos teikėjas vartotojui gali pateikti šiuos paslaugos užsakymo būdus: 

3.1.     SMS: susipažinęs su teisingai pateikiama informacija spaudoje ar kitame informavimo 
kanale vartotojas siunčia užsakomąją SMS žinutę taip, kaip nurodyta paslaugos užsakymo 
instrukcijoje. Sėkmingai užsisakęs paslaugą, paslaugos gavėjas gauna atsakomąją SMS 
žinutę, su informacija apie sėkmingą paslaugos užsakymą ir su esminėmis paslaugos 
sąlygomis: pavadinimu, įkainiais, klientų aptarnavimo telefonu bei informacijos apie 
paslaugą internete nuoroda.   

Informacinės žinutės pavyzdys: 

„Jus uzsiprenumeravote „Paslauga“ paslauga. Narystės kaina X LT uz Y dienas. Daugiau 
info www.paslauga.lt (wap.paslauga.lt) ar tel: xxxxxxxx“ 

3.1.1     SMS prenumeratų taisyklių, skelbiamų interneto puslapiuose šablonas: 

 
Paslaugos įkainiai ir atsiskaitymas: 
• “Paslaugos“ narystė (prenumerata) yra mokama. Norėdami tapti „Paslaugos“ nariu 

siųskite SMS žinutę numeriu XXXX su raktažodžiu YYYY. Užsakymo žinutės kaina Z 
Lt. 

• Prenumeratos mokestis nuskaičiuojamas automatiškai, kas X dienas, apie tai informuojant 
nemokama SMS žinte. Paslaugos prenumeratos mokestis X Lt už Y dienas. 

 
Paslaugos prenumeratos nutraukimas: 
• Vartotojas paslaugos narystę (prenumeratą) gali nutraukti bet kuriuo metu išsiųsdamas 

SMS žinutę numeriu XXXX su raktažodžiu YYYY. Prenumeratos nutraukimo kaina 0.30 
Lt. 

• Prenumeratos laikotarpis 3 menesiai. Praėjus šiam laikotarpiui paslaugą turėsite užsisakyti 
iš naujo. Apie tai būsite informuotas nemokama SMS žinute. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 23 (37) 

 
 

PRODUKTAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Taisyklės 
Pagalba 
Atsisakyti narystės 
 

TAISYKLĖS 
 
Su taisyklėmis sutinku, noriu tapti 
nariu. 
 
PASLAUGA 
Paslaugos aprašymas 
 
ĮKAINIAI 
Tai prenumeruojama paslauga. 
Narystės mokestis XLT už 5 dienas. 
Narystės mokestis nuskaičiuojamas 
automatiškai apie tai informuojant 
nemokama SMS žinute. 
 
PASLAUGOS ATSISAKYMAS 
Atsiskayti prenumeratos narystės 
galite tituliniame puslapyje arba čia 
paspaudę „Atsisakyti narystės“. 
 
PRENUMERATOS TERMINAS 
Prenumeratos laikotarpis 3 
menesiai. Praėjus šiam laikotarpiui 
paslaugą turėsite užsisakyti iš naujo. 
Apie tai būsite informuotas 
nemokama SMS žinute. 
 
Su taisyklėmis sutinku, noriu tapti 
nariu. 
 

 
3.2      WAP: mobilioje paslaugos svetainėje turi būti skiltis „Taisyklės“. Jose turi buti aiškiai 

apibrėžtos paslaugos taisyklės bei pateikta informacija, kas teikia paslaugą, kaip ją 
užsisakyti bei atsisakyti, nurodytas klientų aptarnavimo numeris bei el. paštas. Vartotojas 
norėdamas užsisakyti paslaugą turi spausti nuorodą „sutinku su taisyklėmis, noriu 
užsiprenumeruoti paslaugą“ kuri fiksuoja prenumeruojamos paslaugos užsakymą. 
Sėkmingai užsisakęs paslaugą, paslaugos gavėjas gauna nemokamą informacinę SMS 
žinutę, su informacija apie sėkmingą paslaugos užsakymą su esminėmis paslaugos 
sąlygomis: pavadinimu, įkainiais, klientų aptarnavimo telefonu bei informacijos apie 
paslaugą internete nuoroda. 

 
Informacinės žinutės pavyzdys: „Jus uzsiprenumeravote „Paslauga“ paslauga. Narystės 
kaina X LT uz Y d. Daugiau info www.paslauga.lt (wap.paslauga.lt) ar tel: 852xxxxxx“ 

 
3.2.1. Mobilaus interneto (WAP) prenumeruojamų paslaugų taisyklių šablonas: 

 
TITULINIS PASLAUGOS PUSLAPIS            PASLAUGOS TAISYKLĖS 
 

 

Paslaugos teikėjas gali teikti ir papildoma informaciją, susijusią su teikiama paslauga kuri čia 
nėra nurodyta.  
Visa 3.1.1. bei 3.2.1. punkte pateikta informacija privalo būti pateikiama paslaugų 
vartotojams. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 24 (37) 

4.     PASLAUGOS ATSISAKYMAS BEI INFORMACIJA APIE P ASLAUGĄ 
 

Paslaugos gavėjas užsakytos prenumeruojamos paslaugos atsisakymui turi turėti šias 
galimybes: 

 

a) Siųsti SMS parašius žodį STOP. Tokiu atveju yra nutraukiamas visų tuo numeriu teikiamų 
prenumeruojamų paslaugų teikimas. 

b) Siųsti SMS parašius žodį STOPPASLAUGA (kur „STOPPASLAUGA“ raktinis žodis 
tiesiogiai susijęs su teikiamos paslaugos pavadinimu). Tokiu atveju yra nutraukiama 
konkreti paslauga. 

c) Siunčiamos atsisakomosios STOP SMS žinutės kaina negali būti didesnė nei 0,30 Lt. 

d) Prenumeratos atsisakymas mobiliajame internete (WAP) turi būti nemokamas. 

e) Atsisakyti narystės paslaugos mobilaus interneto (wap) svetainėje, jeigu tai yra mobilaus 
interneto paslauga. Nuoroda atsisakymui turėtų būti patalpinta pirmame paslaugos 
puslapyje. 

f) Paslaugos teikėjas privalo leisti vartotojui atsisakyti paslaugos be jokių laiko ar kitokių 
sąlygų apribojimų.  

g) Paslaugos gavėjas nusiuntęs SMS su parašytu klausiamuoju ženklu ( ? ) turi gauti 
informaciją, kokią paslaugą ar paslaugas yra užsisakęs siųstu numeriu. Vartotojo 
siunčiamos SMS užklausos kaina turi būti ne didesnė kaip 0,30 LTL. Vartotojui 
pateikiamame atsakyme turi būti paminimas paslaugos pavadinimas, kaina bei detalesnės 
informacijos apie paslaugą interneto arba mobilaus interneto šaltinis (internetinė nuoroda). 
Jeigu paslaugų aprašymas netelpa į vieną SMS žinutę, turi būti siunčiama tiek žinučių kiek 
reikia, kad vartotojui būtų pateikta visa informacija. Papildomos SMS žinutės su 
informacija vartotojui neturi kainuoti. 

 
 

5.         PRENUMERUOJAMOS PASLAUGOS PRATĘSIMAS 
 

5.1 Po kiekvienos prenumeruojamos paslaugos pratęsimo transakcijos, informuoti vartotoją 
SMS-MT tokiu formatu (kur „STOPPASLAUGA“ raktins žodis tiesiogiai susijęs su 
teikiamos paslaugos pavadinimu): 

Interneto bei mobilaus interneto paslaugoms bei klubams 

Jums nuskaiciuota XLT uz prenumeratos "PASLAUGA" naryste. Narystes kaina XLT uz Y 
d. Atsisakyti siuskite STOPPASLAUGA numeriu XXXX. Tel: YYYYYYYY.  

SMS paslaugoms (pvz. orai, horoskopai, valiutu kursai)  

Jums nuskaiciuota XLT uz prenumeratos "PASLAUGA" naryste. 1 SMS kaina XLT. 
Atsisakyti siuskite STOPPASLAUGA numeriu XXXX. Tel: YYYYYYYY.  

Leidiniams 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 25 (37) 

Jums nuskaiciuota XLT uz leidinio "PASLAUGA" prenumerata. Prenumeratos kaina XLT 
per men. Atsisakyti siuskite STOPPASLAUGA numeriu XXXX. Tel: YYYYYYYY 

 
5.2 Vartotojui nemokamos prenumeratos pratęsimo su informacija žinutės gali būti siunčiamos 

kiekvieną dieną nuo 10 val iki 20 val.  
5.3 Jeigu vartotojas yra užsisakęs ne vieną paslaugą, jis turi gauti atskirą SMS apie kiekvieną  

prenumeruojamą paslaugą.  
5.4 Prenumeruojamos paslaugos apmokestinimo periodas ir būdas: 

a) Apmokestinti vartotoją galima tik už ateinantį prenumeratos laikotarpį. Pvz. jeigu 
vartotojas buvo aktyvus pirmą prenumeruojamos paslaugos savaitę, o antrą tapo 
neaktyvus dėl nepakankamo sąskaitos likučio, jam pasipildžius kortelę trečią savaitę, jis 
gali būti apmokestintas tik už trečią savaitę (nes antrą savaitę paslaugomis nebuvo 
naudotasi). Jeigu prenumeruojamos paslaugos specifika yra kitokia, partneris turi teisę 
apriboti vartotojui paslaugos teikimą ar priėjimą po pirmo nesėkmingo apmokestinimo. 

b) Vartotojas negali buti apmokestinimas keliems prenumeratos periodams į priekį. Pvz., 
jeigu prenumerata yra savaitinė, vartotoją galima apmokestinti tik už einamąją savaitę. 

c) Prenumeruojamos paslaugos apmokestinimas galimas tik nuskaičiuojant pilną paslaugos 
kainą. Pvz. jeigu paslaugos kaina yra 10 LTL, tai transakcijos kaina turi būti 10 LTL, o ne 
du kart po 5 LTL. 

 
 

6.      PRENUMERUOJAMŲ PASLAUGŲ TEIKIMO APRIBOJIMAI 
 

Prenumeruojamo tipo paslaugos negali būti teikiamos, jei paslaugos teikėjas: 
 

a) neturi trumpojo numerio ar negali tokiu pasinaudoti (nes tik tokiu būdu galima pratęsti 
paslaugos veikimą ar informuoti paslaugos gavėją apie paslaugą); 

b) neturi interneto ar mobilios interneto svetainės, kur pateikiama visa informacija apie 
teikiamą prenumeruojamą paslaugą bei jos atsisakymą; 

c) neturi klientų aptarnavimo elektroninio pašto bei telefono numerio, kuris veikia darbo 
dienomis darbo metu; 

d) negali į kliento užklausą sureaguoti per 1 darbo dieną, o problemos išspręsti per 3 darbo 
dienas nuo užklausimo, jei tai priklauso tik nuo paslaugos teikėjo. 

 

7.      REAGAVIMAS Į UŽKLAUSAS  
 

a) Paslaugos teikėjas privalo reaguoti į kliento užklausą per 1 darbo dieną, o problemą 
išspręsti per 3 darbo dienas nuo užklausimo sutartyje nurodytais kontaktais. 

b) Jei paslauga teikiama nekorektiškai (neatitinka bent vienos iš Taisyklėse nustatytų sąlygų) 
ir Tele2 apie tai įspėja Paslaugos tiekėją, Paslaugos tiekėjasas privalo per vieną darbo 
dieną nuo Tele2 įspėjimo gavimo pakoreguoti paslaugą taip, kad ji atititktų visus sutartyje 
numatytus reikalavimus arba išjungti nekorektiškai veikiančią paslaugą bei sustabdyti jos 
vartotojų apmokestinimą. Paslaugos tiekėjui nevykdant šio įsipareigojimo, Tele2 atjungia 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 26 (37) 

Paslaugos Tiekėjo prieigą prie CBG. Paslaugos tiekėjui sustabdžius nekorektiškai 
teikiamų paslaugų veikimą ar Tele2 apribojus Tiekėjo prieigą prie CBG, Paslaugos 
teikėjas jokiomis aplinkybėmis negali reikalauti iš Tele2 nuostolių atlyginimo. 

8.     PRENUMERUOJAMOS PASLAUGOS VEIKSNUMAS 
 

1. Prenumeruojama paslauga turi baigtinį automatinio pratęsimo terminą, po kurio, paslaugos 
vartotojas turi iš naujo patvirtinti prenumeruojamos paslaugos užsakymą siųsdamas SMS ar 
patvirtindamas narystę mobiliajame internete (WAP). Spaudos leidinių prenumeratos 
terminas 1 metai, visų likusių paslaugų bei klubų – 3 mėnesiai. 

 
Pasibaigus prenumeratos terminui Paslaugos teikėjas automatiškai nutraukia vartotojo 
prenumeratos narystę bei informuodamas apie tai vartotoją nemokamu SMS: 
 

Interneto bei mobilaus interneto paslaugoms bei klubams 

Jums pasibaige prenumeratos "PASLAUGA" naryste. Narystes kaina X LT uz Y d. 
Noredami atnaujinti prenumerata siuskite SMS XXXXX numeriu YYYY . 

Jums pasibaige prenumeratos "PASLAUGA" naryste. Narystes kaina X LT uz Y d. 
Noredami atnaujinti apsilankykite wap.xxxx.lt. 

SMS paslaugoms (pvz. orai, horoskopai, valiutu kursai)  

Jums pasibaige prenumeratos "PASLAUGA" naryste. Paslaugos kaina X LT uz 1 SMS. 
Noredami atnaujinti siuskite YYYY numeriu XXXX. 

Leidiniams 

Jums pasibaige leidinio "PASLAUGA" prenumerata. Prenumeratos kaina X LT per menesi. 
Noredami atnaujinti siuskite YYYYY numeriu XXXX. 

 
 
2. Jeigu paslaugos teikėjas negali apmokestinti prenumeruojamos paslaugos vartotojo (dėl 

išjungto telefono, nepasiekiamumo, išankstinio mokėjimo kortelės tuščios sąskaitos ar dėl 
kitų priežasčių), paslaugos tiekėjas po pirmo nesėkmingo apmokestinimo gali 5 kalendorines 
dienas iš eilės po vieną kartą per dieną bandyti apmokestinti vartotoją ir pratęsti paslaugos 
veikimą. Jeigu turinio tiekėjas CBG specifikacijoje mato sistemos pranešimą, kad turi būti 
nutrauktas bandymas apmokestinti, turinio tiekėjas šį bandymą privalo nedelsiant nutraukti. 

     
3. Tuo atveju, jeigu paeiliui 5 kartus po vieną kartą per dieną dėl įvairių priežasčių neišeina 

apmokestinti paslaugos gavėjo, turinio tiekėjas turi nutraukti apmokestinimo bandymus ir 
laikyti, kad vartotojas pats sustabdė prenumeratą, nutraukiant prenumeruojamos paslaugos 
teikimą tam vartotojui.  

 
4. Jeigu vartotojas yra prenumeruojamos mobilaus interneto (WAP) paslaugos narys tačiau per 

3 paslaugos pratesimo periodus neapsilankė ar nepasinaudojo paslauga, Paslaugos Teikėjas 
privalo nutraukti tokio vartotojo narystę, informuojant vartotoją kaip apibrėžta punkte 8 a 
(prenumeratos terminui pasibaigus). Šis reikalavimas įsigalioja nuo 2009 metų vasario 1 
dienos. 

 
  



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 27 (37) 

9.      INFORMACIJOS SAUGOJIMAS 
 
9.1. Paprašius operatoriui, paslaugos teikėjas turi pateikti sekančią informaciją apie ivykdytą 

prenumeruojamos paslaugos transakciją: 
 

• vartotojo kontaktas (pvz. WAP - Wap sasaja ar tiesiogine prieiga); 
• MSISDN; 
• kaip MSISDN buvo gautas (pvz. HTTP-Cookie, ar naudojant TRANSLATEIP); 
• tiksli MSISDN transakcijos data ir laikas su laiko juostos apibrėžimu (pvz. GMT+2h); 
• jei buvo naudojamas IP adresas, gauti MSISDN (pvz. per TRANSLATEIP) koks buvo IP? 

 
9.2.   Informacija apie prenumeruojamos paslaugos užsakymą turi būti saugoma 1 metus. 
 

10.   PASLAUGOS APRAŠYMAS TRANSAKCIJOJE (parametras „content description“ 
– pagal Tele2 pateikt ą technin į aprašym ą) 

 
Kiekvienoje transakcijoje privaloma nurodyti pagal svarbą sekančiu eiliškumu nurodytus 
parametrus: 
 
• trumpąjį numerį (jeigu prenumerata teikiama naudojantis trumpuoju numeriu); 
• partnerio pavadinimą; 
• žodį "PRE" - jei tai prenumeruojama paslauga; 
• paslaugos ar transakcijos veiksmo pavadinimas (už ką nuskaičiuojami pinigai); 
• jei telpa paslaugos kaina (papildoma svarbi info suteikti info klientui); 
 
„Content desription“ pavyzdys: 
1679 Partneris PRE wap.paslauga.lt naryste 3LT/5d (jei tai prenumerata) arba 1679 Partneris 
wap.paslauga.lt turinys (jei tai vienetinis pirkimas) 

 

11. PASLAUGOS TIEKĖJO KOMUNIKACIJA REGISTRUOTIEMS PASLAUGOS   
VARTOTOJAMS 

 
11.1.  Paslaugos teikėjas gali skatinti paslaugos vartojimą, siųsdamas jiems informacines SMS: 

 
• jei vartotojai sutiko gauti SMS; 
• jei paslaugos teikėjas turi naujos informacijos, kuri sudomins vartotoją; 
• jei gaunamos SMS žinutės vartotojui yra nemokamos; 
• jei vartotojas turi galimybę atsisakyti gaunamos informacijos. 
 

11.2. Tokia komunikacija galima ne daugiau kaip 2 SMS per mėnesį vienam vartotojui (telefono 
numeriui). 

 
11.3. Tele2 paprašius nutraukti šią komunikaciją, paslaugos teikėjas privalo ją sustabdyti. 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 28 (37) 

12.    PRENUMERUOJAMOS PASLAUGOS PRADŽIA BEI SĄLYGŲ PAKEITIMAI 
 
12.1. Prenumeruojama paslauga Tele2 vartotojams gali būti pradėta teikti tik informavus apie tai 

Tele2 bei gavus iš Tele2 (raštišką ar elektroninį) sutikimą, kad paslaugą galima teikti Tele2 
vartotojams. 

12.2. Šalių susitarimu Tele2 turi būti pateikiama visa informacija, susijusi su šiame dokumente 
pateiktomis nuostatomis bei pagrindžianti, kad paslaugos teikėjas laikosi nustatytų sąlygų. 

12.3. Bet kokių prenumeruojamų paslaugų sąlygų, susijusių su kainodara bei terminais keitimas yra 
laikomas naujos prenumeruojamos paslaugos pradžia, tad prieš taikant naujus pakeitimus, turi 
būti gautas Tele2 sutikimas. 

12.4. Tele2 įsipareigoja per 3 darbo dienas atsakyti Paslaugos Teikėjui dėl prenumeruojamos 
paslaugos leidimo. 

 

13.    STATISTIKA APIE PASLAUG Ą 
 

13.1. Operatoriui kiekvieną mėnesį (jeigu nesusitarta kitaip) turi būti pateikiama išsami informacija 
apie kiekvieną teikiamą prenumeruojamo tipo paslaugą. Informacija pateikiama užpildant 
žemiau pateiktą formą: 

 
Lentelė Nr. 1 
Paslaugos pavadinimas Sausis Vasaris Kovas Balandis 
Bendros (ir operatoriaus ir partnerio) 
pajamos (iš vartotojo su PVM)         
Prenumeratos pratęsimų pajamos (su PVM)         
Viso registruotų paslaugos gavėjų         
Viso aktyvių paslaugos gavėjų         
% aktyvių vartotojų nuo registruotų         
ARPU aktyvaus vartotojo         
ARPU registruoto vartotojo         
Naujų vartotojų per mėn.         
Naujų aktyvių vartotojų per mėn.         
Išsiregistravusių skaičius per mėn     

 
 
13.2. Lentelėje Nr. 1 naudojamos sąvokos: 

 
Registruoti paslaugos gavėjai  - visi registruoti vartotojai, kuriems nenutraukta narystė. 
Aktyvūs paslaugos gavėjai  - visi sėkmingai apmokestinami registruoti vartotojai. 
% aktyvi ų vartotojų nuo registruotų - aktyvių vartotojų procentinė išraiška nuo registruotų 
vartotojų skaičiaus. 
ARPU aktyvaus vartotojo - vidutinė pinigų suma (neįskaitant PVM), kurią išleidžia aktyvus 
vartotojas. 
ARPU registruoto vartotojo - vidutinė pinigų suma (neįskaitant PVM), kurią išleidžia 
registruotas vartotojas. 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 29 (37) 

13.3. Paslaugos teikėjas privalo kiekvieną mėnesį teikti paslaugų išklotinę. Išklotinę turi sudaryti šie 
parametrai: 
 
• billing_type - Apmokejimo tipas (wap, sms, pre);  
• price - Apmokejimo kaina;  
• phone - Apmoketo vartotojo telefono numeris MSISDN;  
• date_start - Apmokejimo pradzios data ir laikas;  
• date_end - Apmokejimo pabaigos data ir laikas;  
• status - Apmokejimo statusas (0 - klaida, 1 - sekmingas);  
• error  – Tele2 sistemos klaidos kodas ir aprasymas (jei apmokejimas su klaida); 
• transaction_id - Tranzakcijos unikalus identifikatorius operatoriaus sistemoje.  

 
 

14.    PRENUMERATŲ TIPAI 
 

Prenumeruojamos paslaugos skirstomos į: 
 
a) baigtinio termino. Paslaugos, kurios aiškiai apibrėžia paslaugos prenumeratos pratęsimo 

terminą (dienos, savaitės, mėnesio);  

b) atsitiktinio termino. Neperiodinės prenumeruojamos paslaugos, priklausančios nuo 
aplinkybių (priminimai, tam tikrų dienų horoskopai, perspėjimai ar pan.); 

c) informacines arba turinio. Paslaugos, kurių informacija atsiunčiama apmokestintoje SMS 
žinutėje (periodiniai horoskopai, orai ar pan.).  

 
Visų prenumeruojamų paslaugų tipams galioja vienodos šiame priede numatytos taisyklės. 
Jeigu viename siunčiame SMS netelpa reikalinga informacija. Turi buti siunčiamas antras 
papildomas SMS su reikalinga informacija nurodyta 5.1 punkte. 

 

15.    NUOBAUDOS 
 
15.1. Jeigu vartotojas buvo apmokestintas už turinį ar paslaugą, kurio neužsisakė, pirmą kartą 

turinio tiekėjas yra įspėjamas. Jeigu pažeidimas kartojasi – operatorius turi teisę nedelsiant 
vienašališkai nutraukti Sutartį su Tiekėju. 

 
15.2. Operatorius turi teisę vienašališkai nutraukti paslaugos teikimą ar sutartį su paslaugos teikėju, 

jeigu paslaugos teikėjas: 
 

• neteisėtai ar klaidingai apmokestina vartotoją; 
• neteisingai, klaidingai ar nekorektiškai pateikia informaciją apie paslaugą; 
• laiku neišsprendžia ir nereaguoja į paslaugos gavėjų problemas; 
• kitaip pažeidžia šiame dokumente apibrėžtas prenumeruojamų paslaugų teikimo taisykles. 

 

16. PRENUMERUOJAMŲ PASLAUGŲ TEIKIMO TAISYKLI Ų GALIOJIMAS 
 

16.1.  Šios taisyklės įsigalioja nuo jų paskelbimo Paslaugos teikėjui datos. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 30 (37) 

16.2.  Tele2 turi teisę savo nuožiūra keisti taisyklių nuostatas, apie tai elektroniniu paštu ir/ar 
raštu pranešdama Paslaugos teikėjui. Jeigu taisyklių pakeitimas turi ženklios įtakos Tiekėjo 
vykdomam Paslaugų teikimui, informacija Tiekėjui pateikiama prieš pagrįstai nustatytą laiką 
iki pakeitimo įsigaliojimo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
                                                                   
 
__________________                                 __________________ 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 31 (37) 

      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 32 (37) 

6 PRIEDAS. DIDMENINĖS SMS ŽINUTĖS 
 

1.    DIDMENINĖS SMS ŽINUTĖS 
 

Didmeninės SMS žinutės – dideliais kiekiais siunčiamos masinės SMS žinutės plačiam 
Lietuvos vartotojų ratui pasiekti.  
 
Šio tipo žinutes gali siųsti visi partneriai, turintys tinkamus prisijungimus ir besilaikantys 
bendrųjų SMS žinučių siuntimo principų.  

 
Partneris, siunčiantis didmenines SMS žinutes privalo kiekvieno mėnesio pradžioje (iki 7 
dienos) pateikti ataskaitą apie išsiųstas didmenines SMS žinutes ir bendrus CBG skaičius.  
Didmeninės SMS žinutės gali būti siunčiamos tik Lietuvoje.  
 
Didmeninės SMS žinutės į užsienį gali būti siunčiamos tik atskirai susiderinus su TELE2. 
Didmeninių SMS žinučių siuntėjas gali būti nurodytas tik tas trumpasis numeris iš kurio yra 
siunčiama SMS žinutė arba kaip siuntėjas gali būti nurodomas įmonės, kurios informacija 
skelbiama SMS žinutėje pavadinimas. 
 
TELE2 draudžia siųsti SMS žinutes TELE2 vardu ar bet kaip su susieti siunčiamoje žinutėje 
esančia informaciją su TELE2. Taip pat draudžiama nurodyti klaidingą numerį, nenurodyti 
siuntėjo, nurodyti siuntėją, kuris neatitinka skelbamos informacijos ar pateikti kitokią 
vartotojus klaidinančią informaciją. 

 
 

2.    DIDMENINI Ų SMS ŽINUČIŲ GAVĖJAI 
 

Didmeninės SMS žinutės gali būti siunčiamos tik tiems vartotojams, kurie yra pateikę sutikimą 
gauti tokio pobūdžio žinutes. 
 
Vartotojo sutikimas turi būti išreikštas ir Paslaugų teikėjo saugomas tokiu būdu (forma), kad, 
TELE2 pareikalavus, Paslaugų teikėjas galėtų tinkamai įrodyti, jog toks vartotojo sutikimas 
buvo duotas.  

 
Nustačius, kad didmeninė SMS žinutė Paslaugų teikėjo buvo išsiųsta vartotojui, kuris nėra 
davęs sutikimo gauti tokio pobūdžio žinutes, Paslaugų teikėjas sumoka TELE2 baudą – 10 000 
Lt už kiekvieną tokį nustatytą atvejį. 

 

3.    ATLYGIO MODELIS DIDMENIN ĖMS SMS ŽINUTĖMS 
 
3.1. Didmeninių SMS žinučių kainodara:  
 
Kaina Į kur siunčiama 
0,04 Lt/vnt + PVM TELE2  
0,06 Lt/vnt + PVM Kitų operatorių tinklai 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 33 (37) 

3.2. Kiekviena Paslaugų tiekėjo per TELE2 SMSC (SMS centras) TELE2 klientams SMS žinutė, 
apmokestinama 0,04 LTL (+ PVM). 

 
 

4.    DIDMENINI Ų SMS ŽINUČIŲ SIUNTIMO RIBOJIMAI 
 
4.1 Didmeninės SMS žinutės gali būti siunčiamos visomis savaitės dienomis 10-20 val.  
4.2 Didmeninės SMS žinutės gali būti siunčiamos po vartotojo sutikimo gauti tokias žinutes tokia 
tvarka, kuri nurodyta 5 priedo „TELE2 vartotojams teikiamų prenumeruojamų paslaugų taisyklės“ 
11 punkte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
                                                                   
 
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 34 (37) 

7 PRIEDAS. TAISYKL ĖS DĖL ELEKTRONINI Ų SISTEMŲ, SKIRTŲ 
ĮMOK Ų SURINKIMUI IŠ VARTOTOJ Ų, NAUDOJIMO PASLAUG Ų 
TEIK ĖJO VEIKLOJE 
 

Šiuo priedu šalys susitaria dėl žemiau išdėstytų reikalavimų, taikomų Paslaugų teikėjui ( ir 
(ar) jo subtiekėjui), jei teikiant Paslaugas įmokų surinkimui SMS žinutėmis iš galutinių vartotojų 
yra naudojamos elektroninės sjstemos (toliau – Sistema): 

1. Jei aukščiau nurodytais tikslais Sistema ketina naudotis fizinis asmuo, jis privalo veikti su 
individualios veiklos pažymėjimu. 

2. Galutinis vartotojas vienai paslaugai (t.y. užsakomai tuo pačiu raktažodžiu) negali išleisti daugiau 
negu 50 Lt per mėnesį. Jeigu dėl paslaugos specifikos ar dar kitokių pagrįstų priežasčių reikia 
didesnio limito, tai turi būti atskirai suderinta (prašymo forma) su paslaugą teikiančios įmonės 
paskirtu atsakingu asmeniu.  

3. Paslaugos negali būti automatiškai patvirtinamos teikimui (aktyviam naudojimui) - kiekviena 
paslauga turi būti aprašyta (kokio pobūdžio paslauga užsakoma ir (ar) teikiama konkrečiu 
raktažodžiu ir pan.) ir atskirai patvirtinta Paslaugos teikėjo darbuotojų. Gavus užklausą iš TELE2, 
toks darbuotojas visą informaciją turi suteikti per 24 val.  

4. Paslaugą teikianti įmonė privalo uždrausti Sistemoje naudoti TELE2 nurodytus raktažodžius 
(sąrašas pridedamas, ir gali būti nuolat atnaujinamas, pateikiant informaciją Paslaugios teikėjui 
raštu arba nurodytu el. pašto adresu.) 

5. Paslaugos teikėjas privalo turėti klientų aptarnavimo centrą ir vartotojams suteikti atsakymus į 
užklausas per 24 val.  

6. Paslaugos teikėjas atsako už visas Paslaugas, kurioms per Paslaugos teikėjo ar jo subtiekėjo 
naudojamą Sistemą yra sugeneruojami Paslaugos raktažodžiai. 

7. Paslaugos teikėjas įsipareigoja nedelsiant pranešti TELE2, kai tik nustatoma, kad viršijamas 1000 
Lt limitas vienam raktažodžiui.  

8. Paslaugos teikėjas suteikia UAB „TELE2“ galimybę realiu laiku prisijungti prie sistemos, kur yra 
matoma: Siunčiami pranešimai (SMS žinutės) iš TELE2 tinklo pagal raktažodžius, suvestinės pagal 
raktažodžius, generuojamos raktažodžių sumos, paslaugų aprašymai pagal raktažodžius ir statistika. 
TELE2 privalo turėti galimybę sustabdyti raktažodžio veikimą Paslaugų teikėjo naudojamoje 
sistemoje prieš tai pranešus Paslaugų teikėjui. 

9. Paslaugų teikėjui nesilaikant šiame Priede ar bendrojoje sutartyje nustatytų reikalavimų, už 
kiekvieną pažeidimo atvejį, taip pat už kiekvieną per sistemą įvykusį pažeidimo atvejį Paslaugų 
teikėjas moka bendrovei TELE2 baudą, kurios dydis yra lygus Paslaugų teikėjui už pažeidimo 
mėnesį suteiktas Paslaugas bendrovės TELE2 išmokėtinos sumos 10%.   

10. TELE2 turi teisę savo nuožiūra keisti šių taisyklių nuostatas, apie tai elektroniniu paštu ir/ar 
raštu pranešdama Paslaugos teikėjui. Jeigu taisyklių pakeitimas turi ženklios įtakos Paslaugų tiekėjo 
vykdomam Paslaugų teikimui, informacija Paslaugų tiekėjui pateikiama prieš pagrįstai nustatytą 
laiką iki pakeitimo įsigaliojimo. 

 

 
 
 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 35 (37) 

 
NENAUDOJAM Ų RAKTAŽODŽI Ų SISTEMOSE SĄRAŠAS 
 
1. Žemiau pateikiami žodžiai negali būti naudojami raktažodžiams nei atskirai, nei būti ilgesnio 
žodžio dalis.  
 
PILDYK  
TELE2  
SM  
PLANASSM 
SMPALANAS 
DUOMENUSAUGYKLA 
NARSYK  
NARSYK30  
MINI 
PLANASMINI  
420MIN 
PLANAS420MIN  
NESTABDOM  
MOBIS  
BRASKE 
OZIS  
GABANA 
SKAMBUTIS 
PLANASSKAMBUTIS 
MYGTUKAS 
PLANAS MYGTUKAS 
BONAS  
BONAI  
PILDYKBONAI  
MOBILUSINTERNETAS 
PILDYKID 
BONUGAUDYKLE 
MANOPILDYK  
MANOTELE2  
INTERNETAS 
NAKTYNES 

2. Nurodytas raktažodžių sąrašas gali būti papildomas informuojant Paslaugų teikėją nurodytu 
elektroniniu paštu.  

 

 

 

UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX”                    
                                      
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 36 (37) 

8 PRIEDAS. KONTAKTAI 
 

1.    KONTAKTAI 
 
1.1 Tiekėjas 
 

Pagrindinis kontaktas: 

Vardas, pavardė:  

Telefono nr.:  

Mobilus telefonas:  

Elektroninis paštas:  

Techninis asmuo: 

Vardas, pavardė:  

Telefono nr.:   

Mobilus telefonas:  

Elektroninis paštas:  

Klientų aptarnavimas: 

Telefonas:  

Elektroninis paštas:  

Sąskaitos siunčiamos adresu:  

        _______________ 

 

Asmuo, atsakingas už sąskaitas: 

Vardas, pavardė:  

Telefono nr.:  

Mobilus telefonas:  

Elektroninis paštas: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UAB „Tele2“  
Sporto g. 7A,  09200 Vilnius, įmonės kodas 111471645, Tel.: 8 5 2366 300, faks.: 8 5 2366 302 

Puslapis 37 (37) 

1.2 Tele2 
 

Pagrindinis kontaktas: 

Vardas, pavardė:   Aida Kimantaitė   

Telefono nr.:   +370 5 2366340  

Mobilus telefonas:   +370 683 66340 

Elektroninis paštas:   aida.kimantaite@tele2.com 

 

Klientų aptarnavimas: 

Telefonas Lietuvoje:   117 

Telefonas už Lietuvos ribų:  +370 684 00212  

Elektroninis paštas:  tcs.lt@tele2.com 

 Sąskaitos siunčiamos adresu:  

UAB „Tele2“” 

Sporto g. 7A 

LT-09200 Vilnius 

Lietuva 

Asmuo, atsakingas už sąskaitas: 

Vardas, pavardė:  Vitalija Bagdonienė  

Telefono nr.:  +370 5 2366335  

Mobilus telefonas:  +370 683 66335  

Elektroninis paštas:  vitalija.bagdoniene@tele2.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAB “Tele2”                                             UAB “XXXXXXX” 
 
                                                                   
 
__________________                                 __________________ 
      (parašas)        A.V.                                                     (parašas)         A.V. 

 


